PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA-PR
Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira, 2394

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO ADMINISTRATIVON.º 134/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 010/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 087/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA – PR.
CONTRATADA:WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE OLIVEIRA 07911717958 – MEI (ARTE ENCENADA
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS).
DO OBJETO
O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  prestação  de  serviços  artísticos,  exclusivos,  para  execução  de
espetáculos e palestras de conscientização a grupos acompanhados pela Secretaria de Assistência Social do
Município  de  Cidade Gaúcha -  PR,  nas  condições  estabelecidas  no  Termo de Referência,  integrante  ao
processo de Inexigibilidade n.º 010/2024.
DA VIGÊNCIA
A vigência contratual, está condicionada ao prazo limite de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por
igual e sucessivo período, nos termos da Lei Federal de Licitações e Contratos Administrativos, n.º 14.133/21,
a critério da CONTRATANTE.

DO VALOR
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente contratação, o valor
total de R$ 56.050,00 (cinquenta e seis mil e cinquenta reais).
Cidade Gaúcha - PR, 29 de julho de 2024.

HENRIQUE DOMINGUES
Prefeito Municipal
Contratante

WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE OLIVEIRA
Representante Legal
Contratado

Testemunhas:

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.cidadegaucha.pr.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-90a22a-01082024160426

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha-PR

Publicado via Diário Oficial 2594/2024, em 01/08/2024 16:58

extrato-de-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-087-2024-220.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org